aut̄ boduana statio ab illa q̄ fit ibidē in secū
 da dñica aduent⁹. q; illa future beatitudis
 est annūciatio. hec q̄ p̄ntis p̄templatio. v̄n
 et festiuus agit̄ q; sp̄i nostre festiuitas est.
Hac enī die christian⁹ coronat̄ impator. vt
 semp coronā sup̄ne hierlmi mediet̄. **D**auīd
 ter in reges v̄nctus est. vt dicit̄ sub dñica p̄
 ascensionē. **H**ec ergo dñica p̄uilegiata est.
 quia rep̄ntat licentiā redeūdi de fuitute ad
 libertatē pplō israelitico p̄cessam. et leticiam
 ex hoc habitam.

De secunda feria

Secunda feria est

de iudicio. **U**n̄ in epla. **V**enerit
 due x̄iij. **R**eg. iij. c. agit̄ de iudē
 cio salomonis duabus mulieribus de pue
 ro contendētib⁹. **M**ulier una que dicit̄
 q; diuidat̄ puer. est synagoga q̄ diuidere co
 nata est puerū iesū. **A**lia mulier q̄ dicit̄ de
 ei infans viu⁹ est ecclia. **U**n̄ in responſo
 petit̄ hec mulier puerū. **E**sto mihi in deum
 p̄tectorē. i. petit̄ sibi dari x̄pm. **E**uangelū. p̄
 pe erat. ioh. ij. ca. filii est de eiectione vendē
 tium. ⁊ de iudicio ibi habet̄ q; non credebat
 se iesus eis. q; nisi sūt eū interficere. **P**ostea
 sequit̄ de passione sua. **S**oluite. i. soluite se
 plū. **H** ⁊ i. triduo exatabo illō. **S**ciebat enī qd
 facturi erant. **Q**uia v̄o ex passione dñi est
 omne gaudū. ideo in offertorio cātate ecclā
Iubilate. **I**n introitu autē petit̄ iudicari. s;
 pius petit̄ misericordiā. **D**eus in noīe tuo
 saluū me fac. s. p̄ misericordiā. et in v̄tute ma
 iudica. et est quartū toni. q; ibi habet̄. ab ilur
 gētib⁹ sin me libera me. i. ab inimicis. q; q̄
 tuor modis sicut dicit̄ est sub dñica. insur
 gūt p̄ra nos ⁊ iō sicut dñica fuit de miseri
 cordia. ita secūda feria est de iusticia

De tertia feria

Tertia feria est de

oratione. i. de efficacia orationis
 quelesz sit salua iusticia. q; dicit̄
 tur in epla. **L**ocut⁹ est x̄i. q̄ est x̄i. i. i. c.

ubi sequitur. **P**onite me ut deleam eum. Et mo-
 ses oravit pro populo et dominus dimisit peccatum sal-
 uam iusticia. quia reseruauit sibi vindictam.
Un et sic propter illud peccatum quod commiserunt
 in christum precipue puniantur. tunc propter illud quod
 commiserunt. nescilicet adorando vitulum. **U**n dicit
 dominus in euangelio. **I**mplete mensuram patrum
 vestrorum. **Q**uia uos ita efficaciter orato. ideo in in-
 troitu dicit ecclesia. **E**xaudi orationes meas. etc.
Versus. **C**onistat in exercitatione mea
 conistat enim fuit pro dilanone patrie et inco-
 latu miserie. **Q**uia uos exercitatio christiani est
 in coertione a peccatis et lasciuia quoniam sensu-
 um idcirco quanto tono resonat hunc introitu
 ecclesia. **E**t sequitur epistola. **L**ocus est. etc. in qua sic
 dicitur in petra uult moyses dimissionem peccati
 salua iusticia. et ut filij eorum mererent iurare
 terram promissionis. ideo in responsorio orat ecclesia
 ut mereat ipsa iurare filiis suis ut inueni-
 terra promissionis. licet adorauerint vitulum co-
 flatile. id est uenerant sint lasciuia et populum mundi
 dicens. **E**xurge domine fer opem nobis. et uersus.
De auribus nostris audiui quoniam tu libera-
 sti eos et donasti eis. sicut et fac nobis spua-
 liter. **I**postmodum sequitur euangelium. **I**n die
 festo. **J**oh. vii. c. de obstinatione iudeorum qui
 dicebant. **Q**uod hic litas scit cum non didicerit
Et dixit dominus. moyses dedit uobis legem uos
 uultis me interficere. quod dicitur legem uestram uul-
 tis facere et facitis. **E**t dixerunt. demonium ha-
 bes. ecce quod obstinanti fuerunt. et hec quod in
 epistola habet. **R**ecesserunt cito a uia quam ostendit
 dicit eis. **E**cclia uero ostendens se non consentire
 peccatis eorum dicit in offertorio. **E**xpectans ex-
 pectam diu. ostendens se expectare christum us-
 que in fine. et quia bene expectat quia a lasciuia quoniam
 sensuum abstinet. ideo quoniam tunc est. **I**n hac autem
 specie uroducit nouum populum in terra promissionis.
Un sequitur. **I**dem communio. **L**etabimur in salu-
 tari tuo. et propter tunc omnia silentia a deo est.

De quarta feria

Equitur quarta

feria. que cathedra doctorum. quia eo die
 ducunt ad ecclesiam cathedram. et cathedra
 tur. id est instruitur. et hec tunc scrutinium. ut ias
 dicit. **E**t autem seruam propter consuetudini ecclesie

italie que scrutinium solennitate obseruat. et iuribus
 de illo loquentibus. et quia etiam quodam debis
 que in illo sunt ubique in baptizando seruatur. ideo
 aliqua de illo dicam. uicis quod sit scrutinium
 et uindeditur et originem trahit. quoniam et quoniam
 et quare in scripturis statum fiat. quod in eo fiat
 usque ad exorcismum. et quod ab exorcismo usque
 ad ecclesie ingressum. et quod ab ipso ingressu usque
 ad finem. **E**t quare hec omnia fiat. **S**ubsequent
 uero de officio misse huius dicit dicemus

Scrutinium nihil aliud est quam fidei et religionis
 christiane inquisitio. **E**st enim quasi quoddam iter
 seu preparatio ad baptismum. et dicitur a scrutando
 id est inquirendo. quia fidei et religionis inquisitio fit in
 eo. **U**n originem trahit a dicitur. **I**ncipit
 autem fieri scrutinium in quarta feria tertie hebdo-
 made quodam gesime. sed in hac quarta fit so-
 lenne. **F**iebatur enim in primitiua ecclesia septem
 scrutinia duosque in quarta feria et sabbato ter-
 tiie hebdomade. et duo in hac quarta feria et
 sabbato huius quarte hebdomade. et duo in
 quarta feria et sabbato ante hebdomade. et
 unum in quarta feria ultime hebdomade. id est qui
 busa dulci que uenturi erant ad baptismum doce-
 bant orationes dominice et symboli. ut in sequen-
 ti tunc sabbato in quo baptizandi erant utriusque
 ante baptismum sciret. **E**t adhuc hodie qui
 busdam ecclesiis septem sunt scrutinia propter se-
 pitiformem gratiam spiritus sancti. **S**ed tertium uicis
 hac die sollempnissimum. et in omnibus ecclesiis ordi-
 nem romanum sequentibus in quibus scrutinium de-
 missa scrutinium uicis. **B**ui sanctificatus fuero.
 de qua iam dicitur. **D**icitur etiam prope collecte pro
 cathedram. ut **D**ipoteres sempiternae de-
 ecclesiam tuam. **I**te remedii. etc. **S**ed quoniam qua-
 re tertium scrutinium sit sollempne et non primum nec se-
 cundum. **R**espondeat ad notandum quod nec prima etas
 ideo est infantia. nec secunda. id est puercia ita apta
 est seruicio dei. sic illa in qua maxime discretio
 boni et mali haberi incipit. et in qua pro carne
 pugnat. **I**nde est etiam quoniam prima tribus. id est tri-
 bus uide. nec secunda ideo est in tribus simeon. sed ter-
 tia ideo est leuica sacrificijs domini est deputata.
Sed nec in primo libro pentateuchi. nec in se-
 cundo agit de sacrificijs. sed in tertio putat
 cum est in precedenti dominica. **F**it autem scrutinium
 in hac septima hebdomada a septuagesima